中 国 电 子 视 像 行 业 协 会
中视像【2018】095 号

★

关于发布实施《平板电视机产品服务交付管理办法》等

两项标准的通知

为了提高平板电视机服务质量，维护消费者的合法权益，提

升服务交付的体验感和满意度，由中国电子视像行业协会联合智

慧家庭服务分会和相关企业联合制定了《平板电视机产品服务交

付管理办法》和《平板电视机服务交付规范》，并于 9 月 25 日-10

月 10 日进行了公示，公示期间未收到异议，现予以发布，发布即

日起实施。

二 O 一八年十月三十一日